
Smlouva O zájezdovém představení 

Název: Divadlo RB, S. r. o. 

Sídlem: Brdlíkova 189/5, 150 00 Praha 5 

Provozovna: Divadlo Radka Brzobohatého 

Opletalova 5/7, 110 00 Praha 1 

Zastoupenoz Mgr. Romana Janáková 

IČ; 05876974 

Dıćz CZ05876974 

Číslo účtu: 2101177146/2010 

(dálejen DRB)

3 

Název: Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 

Sídlemz Teplická 75, 405 02 Děčín 

Zastoupenoz MgA. Jiřím Trnkou 

IČO; 00673692 

Čísıø účtu: 28330-431/0100 

(dále jen pořadatel) 

1 Předmět smlouvy 

1.1 Touto sınlouvou se Smluvní strany dohodly na realizaci divadelního představení: 

Stefan Vogel: “Bella Donna“, režie: Lukáš Burian, za podmínek dále uvedených v této 

Smlouvě. 

2 Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1 DRB se zavazuje odehrát představení „Bella Donna“. 

vv 
Místo: Městské divadlo Decín 

Datum: 4.12.2025 

Počet představení: 1 

Začátek představení: 19.00 hod. 

Technický kontakt : Světla - Michal Kočka, telefo

Zvuk - Kareı żádnik, ıeıefø

2.2 DRB se zavazuje, že se účinkující dostaví na vystoupení včas a umělecký výkon bude proveden 
svědomitě. 

2.3 Pořadatel se zavazuje zajistit: 

- Přístup do najeviště a do Zákulisí 5 hodin před představením (popř. dle domluvy 

S technikem) 

- Přítomnost 2 místních techniků na vynesení kulis a po skončení představení naložení kulis 

- Přítomnostjednoho technického pracovníka obeznámeného s osvětlovací a zvukovou 

technikou v místě konání divadelního představení 3 hodiny před představením.



- Připravit vhodné podmínky pro představení po stránce společenské, technické, 

bezpečnostní a hygienické. 

- Minimálně dvě Standardně vybavené divadelní šatny (židle, stůl, zrcadlo S dobrým 

osvětlením) pro 2 ženy a 4 muže 
- zdvořile žádáme o balenou vodu a drobné občerstvení pro účinkující. 
- V dostatečném předstihu kontaktovat osobu Zplnomocněnou kjednání stran řešení 

technických podmínek světla/Zvuk a stavby scény najevišti: 

Kontakt: Karel Vacek, vedoucí techniky 
- Ostatní viz. technický rider, který je přílohou této sınlouvy. 

2.4 Pořadatel je pojištěn v objektu konání akce pro případ úrazu a majetkových škod účinkujících 

Z jejich Strany průkazně nezaviněných. V případě, že pořadatel není pojištěn, poskytuje případné 
náhrady škody sám. 

3 Pořadatel se zavazuje Zaplatit autorský honorář 15,9% netto Z celkových hrubých tržeb 

včetně předplatného a to takto divadelní a literámí agentuře Aura - Pont S.r.o . 

Kontakt: Aura - Pont s.r.o 
, 
se sídlem Radlická 99, 150 00 Praha 5 IČO: 00174866 DIČ: 

CZO01174866 

korespondenční adresa: Veslařský ostrov 62, 147 00 Praha 4 

číslo účtu :

9.9% pro Stefana Vogela Z HT, avšak minimálně 176 EUR 
6% pro Magdalénu Stulcovou 

4 Cena a platební ujednání 

4.1 Za odehrané představení se pořadatel zavazuje zaplatit Divadlu RB částku 2Q,Q1MLIŠŠ + 21 % 
DPI-I. Cástka bude poukázána na číslo účtu:  CZK d5Lüd_r_nj_d_n_ü_p_Q 
odehrání představení na základě faktury zaslané DRB. 

4.2 Cena za dopravu bude uhrazena pořadatelem bankovním převodem dopravní společnosti 

FORTRESS QUEEN s.r.o. Trojanova 2022/ 12, Nové Město (Praha 2), 120 00 Praha, 
IČ: 08931798 DIČ: CZ08931798 (zapsána Z C 327734/MSPH Městský Soud v Praze), do sedmi 
dnů, na základě vydané faktury. Cena za dopravu celkem: 17500 Kč + 21% DPH. 
Kontakt na dopravní společnost: Lukáš Malínek 

, tel.: +420

5 Společná ujednání 

5.1 Bude-li představení Zrušeno v důsledku nepředvídané, nebo neodvratitelné události (přírodní 

katastrofa, havárie, epidemie, vážné onemocnění), mají obě Strany právo od Smlouvy odstoupit 

bez nároku na finanční náhradu škody, pokud se nedohodnou jinak. Neplatí pro případ, kdy výše 

zmíněné události neumožní představení odehrát nebo dohrát, ačkoli jsou všichni účinkující 

připraveni na místě konání. Malý Zájem o vstupenky není důvodem k odstoupení od smlouvy. 

5.2 V případě, že se představení neuskuteční Z výše uvedených důvodů (ad 4.1) souhlasí obě strany 
S náhradním termínem popř. náhradním titulem. 

4.3 Bude-li smlouva vypovězena zjiných důvodů než jsou uvedeny v bodě 4. 1. dgLs_ędm1_dnfi před 

sjednaným termínem ze Strany: 

a) pořadatele, uhradí pořadatel DRB polovinu ze Smluvní částky 
b) DRB. uhradí DRB pořadateli náklady, vzniklé se zrušením představení



Bude-li Smlouva vypovězena ve lhůtě kratší než Sedm dní před Sjednaným termínem 

představení ze Strany: 

a) pořadatele, uhradí pořadatel DRB smluvní částku v plné výši 
b) DRB, uhradí DRB pořadateli náklady, vzniklé se zrušením představení 

4.4 Změna této Smlouvy je možná pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran. 

4.5 Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou Stej nopisech, Z nichž každá smluvní Strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

4.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

fl ` 

v Praze ánø 3.6.2025 



TECHNICKÉ POZADAVKY 
DIVADLO 

DFIB MD“
. 

Bella Donna 
““Z°”°"^""° 

OBECNÉ r>ožz\r›zWí<Y 

- Důležité: zvuková a světelná režie u sebe - zvuk i světlo obsluhuje jedna osoba - 

Přístup do divadla 5 hodiny před časem představení. 
- Přítomnost místních techniků (zvukař, Osvětlovač, 2× jevištní technik) 

- 2× šatna: (2 ženy, 4 muži ) 

- Uvítáme balenou vodu a drobné občerst\/ení pro herce. 

SCF\ \

I 

fi 

,llf 

- hrací plocha: minimální šířka mezi portály 7,5m, hloubka 7m. 

- kolem hrací plochy prostor cca 1,5 m 
- 1x tah (zavěšujeme plachtový horizont) 

- vrtání do podlahy nutné 
,vn øı -vn -ıvı v nn ø v n v n z

ı 

- Konvenćní svícení, celkem cca 24ks reflektorù (FHR 1000\A/) 
- Regulované okruhy navíc 3x ( 2× lampička a osvětlení vánočního stromku ) 

- - osvětlení Z mostu minimálně 3× FHR popřípadě PAR 
- Kontra reflektory min. 4× FHR nebo ekvivalent ( zavěšené kontra na tahu ) 

- 4x portálové světlo 
( 
FHR 1000W nebo ekvivalent) 

- 14 x reflel<tor zepředu 
( 
FHR 1000W nebo ekvivalent) 

- Filtry 201 

- připojení přes DMX (vozíme si vlastní světlo ) 

s možností uložení 10 scén 

- PA adekvátní prostoru 
- monitory na podiu 

- Připojení PC do zvukového pultu 

Zvuk, světlo:Miroslav Ollé (teI.: +

Hlavní technik:KareI Vacek (teI.: +4

Produkce:Lukáš Malínek (teI.: +420


